
 
 

Кирсановский районный Совет народных депутатов 
Тамбовской области 

 
(пятый созыв – пятьдесят третье заседание) 

 

Решение 
 
 26.07.2018                                   г. Кирсанов                № 523 
 
Об отмене решения Кирсановского районного Совета народных 
депутатов от 26.01.2017 № 360 «Об утверждении Перечня платных услуг, 
оказываемых учреждениями культуры Кирсановского района» 
 
 Рассмотрев протест КирсановскойМежрайпрокуратуры от 29.06.2018 
№02-01-27-2018/1372 на решение Кирсановского районного Совета 
народных депутатов от 26.01.2017 № 360 «Об утверждении Перечня платных 
услуг, оказываемых учреждениями культуры Кирсановского района», 
учитывая заключение постоянной комиссии по социальной политике, связям 
с общественными организациями, строительству и жилищно-коммунальному 
хозяйству районного Совета народных депутатов и в целях приведения 
нормативных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством, 
 Кирсановский районный Совет народных депутатов Решил: 
 1. Решение Кирсановского районного Совета народных депутатов от 
26.01.2017 № 360 «Об утверждении Перечня платных услуг, оказываемых 
учреждениями культуры Кирсановского района» отменить. 
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 3. Настоящее решениеопубликовать на официальном интернет- сайте 
www.top 68.ru. 
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постояннуюкомиссии по социальной политике, связям с общественными 
организациями, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству 
районного Совета народных депутатов (Н.Н.Измятинский). 
 
 
Исполняющий полномочия                                            Глава района 
председателя районного Совета 
                                   С.М. Вихарев                                                       А.И. Редин 
 


